
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

212 

121 

111 

194 

29 

99 

33 

4 

288 

94 

85 

571 

131 

16 

420 

222 

Nome 

CARBONE PASQUALE 

MARAFIOTI GIUSEPPE 

URZIA TOMMASO LUCA 

TRAMONTANA ANTONINO 

BATTAGLIA FRANCESCO 

PANARELLO ALESSIO 

DI CARLO GIUSEPPE 

COSTANZO BRUNO 

LAUDONIO FRANCESCO 

OSNATO PIETRO 

SESTITO GIUSEPPE 

ZEMA ENRICO 

SCERBO NICHOLAS 

SCHIAVONE DANILO 

BIANCO MIRKO KEVIN 

TRIMBOLI NICOLA 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

Tempo Migliore 

1:39.635 

1:43.593 

1:44.373 

1:45.874 

1:47.357 

1:47.820 

1:48.360 

1:48.481 

1:48.719 

1:48.935 

1:48.970 

1:49.720 

1:50.578 

1:51.147 

1:51.584 

1:52.300 

Diff 

3.958 

4.738 

6.239 

7.722 

8.185 

8.725 

8.846 

9.084 

9.300 

9.335 

10.085 

10.943 

11.512 

11.949 

12.665 

Velocità Migliore 

57,811 

55,602 

55,187 

54,404 

53,653 

53,422 

53,156 

53,097 

52,981 

52,876 

52,859 

52,497 

52,090 

51,823 

51,620 

51,291 

Nel Giro 

3 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2019 11:25:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  
Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi
Associazione di Catanzaro

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 

Prove Cronometrate 

MX1 /MX2 EXPERT 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:12:16 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 10:30 


